
Uchwała Nr  327/XXXIII/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia  24 lutego 2005r. 
 
w sprawie aktualizacji „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki na 

lata 2004-2008” za okres II półrocza 2004r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się aktualizacji „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki na lata 

2004-2008” za okres II półrocza 2004r. zgodnie z załącznikami  Nr 1- 4 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

W OSTROŁĘCE 

 

 

Janusz Józef Kotowski 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Uchwały 327/XXXIII/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

Z dnia 24 lutego 2005 r. 

 

 

Wielkości skumulowanych nadkładów zadań inwestycyjnych  wg rozdziałów 

NAKŁADY INWESTYCYJNE  W LATACH tys.zł  
Działy 2004 2005 2006 2007 2008 Łącznie w 

latach 

Liczba 
przyjętych 

zadań 
Transport i Łączność 9448,1 28 132,4 41 735,6 16 706,0 8 916,0 104 938,1 46 

Gospodarka 
Mieszkaniowa 

2 628,1 3 195,0 7 280,0 5 305,0 3 170,0 21 578,1 5 

Gospodarka 
Komunalna i Ochrona 
Środowiska 

4 851,2 29 652,8 111 948,4 45 082,1 29 753,0 221 287,5 34 

Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa 
Narodowego 

508,9 0,0 0,0 0,0 0,0 508,9 1 

Kultura Fizyczna i 
Sport 

0,0 2 150,0 2 770,0 1 990,0 2 850,0 9 760,0 6 

Administracja 325,0 505,0 100,0 0,0 0,0 930,0 2 

Informatyka 409,5 150,0 100,0 0,0 0,0 659,5 2 

Oświata i 
Wychowanie 

5 624,0 4 103,6 8 121,0 3 196,0 1 365,0 22 409,6 25 

Opieka Społeczna 34,4 296,0 185,0 222,3 0,0 737,7 3 

OGÓŁEM inwestycje 
w WPI 

23 829,2 68 184,8 172 240,0 72 501,4 46 054,0 382 809,4 124 

Inwestycje 
niezatwierdzone 

4 782,0 13 058,8 8 600,0 4 795,0 1 980,0 33 215,8 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 

Do Uchwały 327/XXXIII/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

Z dnia 24 lutego 2005 r. 

 
 
Wielkości nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła finansowania i przewidywane 
potrzeby. 
 
 

Nakłady inwestycyjne w WPI , tys zł  

Plan Finansowy WPI na lata 

2004-2008 
2004 2005 2006 2007 2008 Łącznie w 

latach planu 

Łącznie nakłady na zadania 
inwestycyjne zgłoszone do 
WPI 

28 611,2 81 243,6 180 840,0 77 296,4 48 034,0 416 025,2 

Środki w budżecie na inwestycje 11 086,6 2 848,0 5 585,0  12 866 14 878,0  47 263,6 

Zewnętrzne źródła finansowania 
inwestycji 

w tym: 
- środki GFOŚ i PFOŚ 
- inne podmioty 
- inne środki  

12 742,6 
 
 

5 635,6 
4 860,0 
2 247,0 

9 547,2  
 
 

5 302,2  
4 245,0 

9 543,2 
 
 

5 408,2 
4 135,0 

11 006,4 
 
 

5 516,4 
5 490,0 

10 248,7  
 
 

5 626,7 
4 622,0  

 

Łącznie środki na finansowanie 
inwestycji, 

w tym 
- wykazane w budżecie 
(środki własne oraz FOŚ) 
- inne podmioty 
-  inne środki 

23 829,2 
 
 
 

16 722,2 
4 860,0 
2 247,0 

68184,8 172 240,0 72 501,4 46 054,0 382 809,4 

Brakująca kwota na realizację 
zadań inwestycyjnych – 
zgłoszonych do WPI 
 
w tym: 
w latach planu zadań 
zatwierdzonych do WPI 
 

4 782,0 

 

 

 

0,0 

68 848,4 

 

 

 

55 789,6 

165 711,8 

 

 

 

157 111,8 

53 424,0 

 

 

 

48 629,0 

22 907,3 

 

 

 

20 927,3 

315 673,5 

 

 

 

282 457,7 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3
Do Uchwały nr 327/XXXIII/2005
 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 24 lutego 2005r.

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data roz. Data zak. Wynik 

Oceny
 Nakłady 
[tys.zł] do 2003 2004 2005 2006 2007 2008 w latach planu

1 Budowa połączenia ul.Targowej z 
ul.Graniczną IW-001/00 2000 2006 551,4 1 320,0 645,8 357,0 15,0 324,0 696,0

2 Modernizacja targowiska przy ul.Targowej i 
Zawadzkiego GKMOŚ-01/01 2000 2007 549,6 1 450,0 147,9 200,0 200,0 842,1 1 242,1

3 Wymiana sieci wodociągowych z rur 
azbestowych IW-007/00 2000 2010 542,4 3 104,5 601,6 300,0 300,0 600,0

4 Ostrołęckie Centrum Kultury IW-036/00 1990 2006 537,4 15 060,0 12 282,0 508,9 508,9

5 Budowa sieci wodociągowej na prawej 
stronie Ostrołęki IW-015/00 1998 2006 535,6 1 800,0 328,2 971,8 500,0 1 471,8

6 Opracowanie ewidencji dróg na prawach 
powiatu IWD-016/01 2001 2004 532,2 403,2 230,0 100,0 100,0

7 Modernizacja budynku Zespołu placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych ZPS-004/00 2002 2007 529,0 1 161,0 386,0 34,4 222,3 256,7

8 Bud.ul.Łęczysk IW-028/00 2003 2005 525,6 484,8 0,0 94,8 311,9 406,7

9 Zespół Szkół Zawodowych nr 4 dokończenie IW-035/00 1993 2005 519,2 2 903,0 2 099,0 65,0 50,0 115,0

10 Przebudowa drogi krajowej Nr 61 (Traugutta-
I Armii WP-Łomżyńska) RD/001/00 1996 2010 474,2 33 245,0 1 904,4 2 509,0 1 500,0 3 000,0 2 000,0 4 000,0 13 009,0

11 Stacja segregacji odpadów komunalnych 
m.Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego* GKMOŚ-5/01 2002 2006 470,8 21 699,4 126,1 6,2 2 100,0 19 468,4 21 574,6

12 Przebudowa ul.11 Listopada - Ostrowska RD-002/00 1995 2007 451,4 12 927,0 193,5 2 223,0 1 226,0 9 284,0 12 733,0

13 Przebudowa drogi krajowej Nr 53 IWD-13/01 2005 2007 448,0 560,0 0,0 100,0 150,0 310,0 560,0



14 Przebudowa skrzyżowania ul. 11 Listopada 
z ul.Witosa, ul.Steyera - na rondo*** IW-008/00 2003 2004 441,8 2 145,0 2 145,0 2 145,0

15 Modernizacja myjni samochodowej MZK 2004 2004 439,6 175,0 175,0 175,0

16 Budowa oświetlenia ulicznego GKMOŚ-9/01 2004 2005 438,6 881,2 0,0 1,2 440,0 441,2

17
Wymiana sieci cieplnej w ul.Witosa i Steyera 

odc. K20-M1/9 (od ul.Zielonej do Ronda 
Zbawiciela) #

OPEC/002/01 2004 2004 428,8 2 200,0 0,0 2 200,0 2 200,0

18 Budowa stadionu lekkoatletycznego o 
nawierzchni tartanowej przy ul.Witosa 1 WOSS-10/02 2006 2008 368,4 4 300,0 0,0 800,0 1 750,0 1 750,0 4 300,0

19 Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru 
ścieków */x IWD-2/03 2002 2009 364,4 168 430,0 2 153,5 346,4 17 019,0 83 448,0 38 662,0 26 501,0 165 976,4

20 Budowa obwodnicy - ul.Boh.Warszawy, 
ul.Boh. Westerplatte  xx IW-012/00/02 1999 2006 357,4 55 296,3 7 531,2 1 492,1 17 000,0 29 273,0 47 765,1

21 Centrum Kształcenia Praktycznego CKP-001/00 2001 2007 353,2 1 970,0 50,0 300,0 710,0 510,0 400,0 1 920,0

22 Zorganizowanie Wyższej szkoły Zawodowej 
lub Filii Uczelni OW/020/00 2005 2007 351,8 2 436,0 0,0 136,0 1 300,0 1 000,0 2 436,0

23 zakup i wdrożenie systemu obiegu 
dokumentów ORI-1/03 2005 2006 344,0 250,0 0,0 150,0 100,0 250,0

24 zakup, instalacja i wdrożenie Systemu KSAT 
oraz zakup sprztu komputerowego ORI-2/03 2004 2004 344,0 409,5 409,5 409,5

25 OTBS budowa - Budynki mieszkalne 
wielorodzinne z infrastrukturą #

IW-GKM-01/01 
OTBS 2003 2008 342,4 12 667,3 47,3 2 150,0 2 195,0 2 800,0 2 305,0 3 170,0 12 620,0

26 Modernizacja i rozbudowa systemu dostawy 
wody * IWD-1/03 1998 2006 338,2 5 500,0 0,0 662,0 992,0 2 010,0 3 664,0

27 Budowa ul.Skrytej IWD-4/02 2005 2005 337,4 200,0 0,0 200,0 200,0

28 Modernizacja ul.Zawadzkiego z 
odwodnieniem IWD-5/02 2005 2005 337,2 600,0 0,0 600,0 600,0

29 Budowa ul.Dobrzańskeigo do ul.Gorbatowa IW-026/00 1998 2007 334,6 1 393,0 336,0 120,0 267,0 670,0 1 057,0



30 Budowa ul.Jana Kazimierza IWD-003/01 2003 2006 334,4 218,0 0,0 205,0 205,0

31 Budowa i modernizacja wałów 
przeciwpowodziowych IW-019/00 2003 2008 333,6 7 800,0 0,0 3 000,0 2 500,0 1 600,0 7 100,0

32 Monitoring wizyjny m.Ostrołęki GKMOŚ-1/02 2003 2005 333,4 1 320,4 445,4 875,0 1 320,4

33 Aleja Jana Pawła II (od ul.Kaczyńskiej do 
ul.Żeromskiego) IW-005/00 2006 2008 331,6 2 470,0 0,0 370,0 600,0 1 500,0 2 470,0

34 Modernizacja budynku stanicy wodnej przy 
ul.Wioślarskiej 1 KST-005/00 2005 2006 331,2 300,0 0,0 150,0 150,0 300,0

35 Budowa ul.Ławskiej z kanalizacją deszczową IWD 2005 2006 330,0 250,0 0,0 20,0 230,0 250,0

36 Budowa ul.Kaczyńskiej wraz z kan.deszcz. 
(od Alei J.Pawła II do ul.Ostrowskiej)*** IWD 2002 2009 327,6 4 136,0 0,0 548,8 430,0 300,0 507,0 1 785,8

37 Remont krytej pływalni ul.Piłsudskiego 6 KST-002/00 2006 2006 273,6 150,0 150,0 150,0

38 Zespół pełnowymiarowych boisk piłkarskich 
z oświetleniem i trybunami przy ul.Witosa 1 KST-003/00 2005 2006 244,4 3 650,0 0,0 2 000,0 1 650,0 3 650,0

39 Modernizacja budynku Internatu I LO 
(roboty wewnętrzne) OW-06/01 2005 2005 243,8 550,0 0,0 550,0 550,0

40 Modernizacja obiektu w Sz.P. Nr 7 i 
Gimnazjum Nr 1 OW-007/00 2006 2007 240,6 1 518,0 0,0 880,0 638,0 1 518,0

41 Budowa infrastruktury tech. przy udziale 
mieszkańców w tym s.kan.sanit. i s.wod. IW-030/00 2001 2008 239,8 4 591,3 2 771,6 1 128,3 800,0 800,0 526,0 3 254,3

42 Wymiana sieci przyłącznych i rozdzielczych 
os.Centrum II e # OPEC-1/02 2007 2007 239,6 375,0 0,0 375,0 375,0

43
Przedszkole Miejskie nr 5 Oddz.Integracyjny 

likwidacja barier architektonicznych, 
termomodernizacja budynku

WOSS-2/02 2006 2008 239,6 283,0 0,0 54,0 91,0 138,0 283,0

44 Modernizacja obiektu Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego WOSS 2005 2006 239,6 2 116,0 1 276,0 840,0 2 116,0

45 Zespół Szkół nr 3 docieplenie i odnowienie 
elewacji WOSS 2006 2006 239,2 201,0 201,0 201,0

46 Termomodernizacja obiektu II LO **/*** WOSS 2004 2004 239,2 1 690,0 1 690,0 1 690,0



47 Termomodernizacja obiektu Gim.nr 1 i Sz.P. 
nr 7 */** WOSS 2004 2004 239,2 2 114,0 0,0 2 114,0 2 114,0

48 Termomodernizacja Internatu I LO* WOSS 2004 2004 239,2 218,0 0,0 218,0 218,0

49 Wymiana sieci cieplnej od Polmozbytu i 
szklarni ul.Traugutta # OPEC-3/02 2006 2006 239,0 130,0 0,0 130,0 130,0

50 Przebudowa ul.Prądzyńskiego wraz z 
parkingiem i ul.Insurekcyjnej IWD-020/01 2001 2006 237,8 1 400,0 471,6 500,0 428,4 928,4

51
Przedszkole Miejskie nr 7 wymiana okien 

termoizolacja ścian stropodachu, wymiana 
inst. C.o. i wod.kan. 

WOSS-3/02 2005 2008 237,2 530,0 110,0 180,0 240,0 530,0

52 Przedszkole miejskie nr 17 wymiana okien 
roboty termoizolacyjne WOSS-4/02 2006 2010 237,2 390,0 7,0 103,0 110,0

53 Przedszkole Miejskie nr 13 termoizolacja 
budynku WOSS-5/02 2005 2006 237,2 170,0 10,0 160,0 170,0

54  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 2 */** WOSS-6/02 2003 2004 237,2 1 126,0 693,2 292,0 292,0

55
Modernizacja boksu garażowego 

ul.B.Joselewicza 1 (magazyn sprzętu 
przeciwpowodziowego *

IWD-10/02 2001 2004 233,0 501,2 201,2 100,0 100,0

56 Remont Kapitalny II LO OW/10/00 2006 2006 230,2 670,0 670,0 670,0

57 Budowa dwóch budynków socjalnych GKMOŚ-3/02 2004 2007 230,0 4 700,0 0,0 100,0 1 000,0 2 600,0 1 000,0 4 700,0

58
Przebudowa budynków z lokalami 

socjalnymi przy ul.Sienkiewicza 46 i 48 na 
mieszkania pełnowartościowe

GKMOŚ-4/02 2004 2005 230,0 1 800,0 0,0 1 730,0 1 730,0

59 Remont kapitalny budynku I AWP 42 GKMOŚ-6/02 2006 2007 230,0 2 150,0 0,0 150,0 2 000,0 2 150,0

60 Zagospodarowanie Alei Jana Pawła II GKMOŚ-20/02 2007 2008 229,8 850,0 0,0 550,0 300,0 850,0

61
Kanalizacja deszcz. dla odwodnienia terenu 

ograniczonego ul.Goworowską, Srebrną, 
Pomian

IW-006/00 2005 2006 229,4 910,0 130,0 780,0 910,0



62 Termomodernizacja i remont w Sz.Podst. Nr 
8 i Gimnazjum nr 2 OW-008/00 2005 2006 229,0 1 130,0 0,0 16,0 1 114,0 1 130,0

63 Budowa ul.Żołnierzy Armii Krajowej IW-022/00 1997 2006 228,2 245,0 15,0 230,0 230,0

64 Wykup nieruchomości GGN-01/01 2004 2004 227,8 378,1 0,0 378,1 378,1

65 Przebudowa ul.Bernardyńskiej i ul.Wójta 
Romy na ciąg pieszo-jezdny IWD-09/01 2001 2005 227,2 690,0 90,0 300,0 300,0

66 Wymiana sieci cieplnych os.Centrum I etap 
#/* OPEC-5/02 2004 2004 227,0 550,0 0,0 550,0 550,0

67 Przebudowa ul.Gomulickiego IWD-006/01 2002 2005 225,0 583,0 0,0 300,0 270,2 570,2

68

Budowa myjni samochodowej z 
urządzeniami technologicznymi, 

podczyszczalnią ścieków oraz recyklingiem 
wody myjącej (MZK)

MZK-IWD-11/02 2006 2007 224,2 720,0 0,0 227,0 493,0 720,0

69 Termomodernizacja obiektu UM przy Bema * 2004 2005 222,8 450,0 45,0 405,0 450,0

70 Remont budynków Urzędu Miejskiego IWD-12/02 2004 2006 222,0 480,0 280,0 100,0 100,0 480,0

71 Remont ul.Celnej wraz z kan.deszczową IWD 2007 2008 221,6 500,0 0,0 250,0 250,0 500,0

72 Kolektor deszczowy w ul.Kopernika
IWD-22/02 2005 2005 221,0 380,0 0,0 380,0 380,0

73 Remont ul.Kujawskiej IWD 2004 2004 220,2 80,0 0,0 80,0 80,0

74 Remont ul.Fornalskiej z odwodnieniem IWD 2006 2006 220,2 220,0 0,0 220,0 220,0

75 Remont ul. Mazurskiej IWD 2006 2006 220,2 150,0 0,0 150,0 150,0

76 Remont Zespołu Szkół Nr 3 WOSS-8/02 2003 2007 218,4 376,1 0,0 164,6 93,0 93,0 350,6

77 Budowa ul.Łąkowej z odwodnieniem IWD 2006 2007 215,6 130,0 0,0 15,0 115,0 130,0

78 Budowa ul.Spokojnej IWD 2006 2006 215,6 125,0 0,0 125,0 125,0



79 Przebudowa geometrii skrzyżowania 
ul.Sierakowskiego z ul.Padlewskiego IWD-1/02 2006 2006 140,4 200,0 0,0 200,0 200,0

80 Budowa ul.Padlewskiego do granic miasta z 
gm.Olszewo-Borki IWD 2005 2006 140,4 350,0 50,0 300,0 350,0

81 Przedszkole Miejskie Nr 10 wymiana stolarki 
okiennej z dociepleniem ścian WOSS-11/02 2005 2005 137,2 180,0 0,0 180,0 180,0

82 Remont zespołu kortów tenisowych przy 
ul.Hallera wraz z budynkiem zaplecza WOSS-1/03 2006 2007 130,4 230,0            20,0 210,0 230,0

83 Zagospodarowanie terenu Domu Pomocy 
Społecznej ZPS-003/00 2005 2006 129,2 227,0 0,0 42,0 185,0 227,0

84 Kompleksowa modernizacja technologii 
SUW Leśna - ul.Warszawska # OPWiK-4/02 2007 2008 128,4 2 000,0 0,0 1 000,0 1 000,0 2 000,0

85 Odwiert studni głębinowych w SUW Leśna # OPWiK-3/02 2006 2007 128,4 200,0 0,0 35,0 10,0 100,0 145,0

86 Modernizacja budynku I LO etap II - roboty 
wewnętrzne WOSS 2006 2006 128,0 730,0 0,0 730,0 730,0

87 Oświetlenie ul.Goworowskiej od ul.Sadowej 
do przejazdu PKP IW-014/00 2000 2006 127,8 340,0 20,0 320,0 320,0

88 Ul.Dobrzańskiego od Gorbatowa do 
ul.Goworowskiej IW-027/00 2006 2008 125,4 1 720,0 0,0 230,0 690,0 800,0 1 720,0

89 Wymiana sieci cieplnej w ul.Korczaka odc.K 
IV/326 - do ul.Goworowskiej # OPEC 2007 2007 124,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

90
Wymiana sieci cieplnej "Spinka" odc. K20 

(przy ul.Witosa) - do ul.Zawadzkiego 
("Omnis") #

OPEC 2006 2006 124,0 700,0 700,0 700,0

91
Wymiana sieci cieplnej w ul.Brata Zenona 
Żebrowskiego (odc.Statoil - ul.Goworowska) 

#
OPEC 2006 2006 124,0 470,0 470,0 470,0

92 Wymiana sieci cieplnej "M" odc.M1 - M3 w 
ul.Traugutta (od ul.Parkowej do ul.Witosa) # OPEC 2007 2007 124,0 800,0 800,0 800,0



93 Wymiana sieci cieplnej w ul.Witosa odc. M1-
K20 (od ul.Traugutta - ul.Zielona) # OPEC 2005 2005 124,0 1 600,0 1 600,0 1 600,0

94 Wymiana sieci cieplnej os. Awaryjne 
Wojciechowice # OPEC 2005 2005 123,2 450,0 450,0 450,0

95 Wymiana rozdzielczych i os. sieci cieplnych 
(Wojciechowice II e, os.Traugutta) # OPEC 2008 2008 123,2 352,0 352,0 352,0

96 Budowa ul.Nadnarwiańskiej i ul.Grodzkiej IWD-08/01 2005 2005 122,2 490,0 0,0 490,0 490,0

97 Budowa ul.Wiaduktowej IWD-021/01 2006 2006 122,0 330,0 0,0 330,0 330,0

98 Remont w Sz.Podst. Nr 1 OW/001/00 2006 2007 121,2 540,0 0,0 260,0 280,0 540,0

99 Remont budynków ZSZ Nr 2 OW-014/00 2005 2009 121,2 1 468,0 437,0 430,0 150,0 180,0 1 197,0

100 Remont budynków ZSZ Nr 1 OW/9/00 2005 2009 119,2 1 388,0 0,0 374,0 300,0 130,0 407,0 1 211,0

101 Adaptacja części budynku Środowiskowego 
Domu Samopomocy ZPS-005/00 2005 2005 119,0 254,0 0,0 254,0 254,0

102 Budowa ul.Nowopomian - II etap IW/040/00 2006 2008 116,2 2 788,0 0,0 1 248,0 1 540,0 2 788,0

103 Budowa ul.Denisiewicza IWD-022/01 2007 2007 116,2 372,0 0,0 372,0 372,0

104 Kolektor deszczowy w ul.Goworowskiej
IW-023/00 2006 2007 115,8 1 140,0 0,0 520,0 620,0 1 140,0

105 Budowa ul.Wilczej IWD-023/01 2006 2006 113,8 201,0 0,0 201,0 201,0

106 Informatyczny System Zarządzania 
Obiektami Ciepłowniczymi DG-004/00 2008 2008 113,4 1 500,0 0,0 1 500,0 1 500,0

107 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 - Internat IW-031/00 1994 2005 33,8 1 750,0 857,0 500,0 393,0 893,0

108 Rozbudowa hotelu MOSiR ul.Witosa 1 KST-006/00 2007 2008 21,0 1 130,0 0,0 30,0 1 100,0 1 130,0

109 Budowa ul.Polnej 2004 2006 850,0 0,0 131,0 569,0 150,0 850,0

110 Remont ul.Bursztynowej asfaltowanie 2004 2005 256,0 0,0 166,0 90,0 256,0

111 Budowa ul.Bojowników 2004 2005 310,0 0,0 12,2 297,8 310,0

112 Budowa ul.Ogródkowej 2004 2007 770,0 0,0 18,3 300,7 341,0 110,0 770,0



113 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 1**/*** 2004 2004 1 245,0 0,0 1 245,0 1 245,0

114 Budowa kanalizacji deszczowej w 
ul.Sienkiewicza 2004 2006 1 200,0 0,0 60,0 600,0 540,0 1 200,0

115 Wymiana pokryć dachowych z eternitu wraz 
z utylizacją * 2004 2005 400,0 0,0 200,0 200,0 400,0

116 Zakup autobusów spełniających normy 
ekologiczne EURO 2 i EURO 3 dla MZK * 2004 2007 2 000,0 0,0 500,0 500,0 500,0 500,0 2 000,0

117 Zakup dwóch samochodów do przewozu 
osób niepełnosprawnych 2004 2004 222,6 222,6 222,6

118 Remont ul.V Pułku Ułanów 2007 2007 220,0 220,0 220,0

119 Remont ul.Turskiego 2007 2007 528,0 528,0 528,0

120 Budowa ul.Skowrońskiego 2006 2006 652,0 652,0 652,0

121 zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego udział 
miasta 2004 2004 140,0 140,0 140,0

122 Modernizacja ul.Witosa 2005 2005 1 200,0 1 200,0 1 200,0

123 Remont nawierzchni jezdni ul.Astrowej 2004 2005 158,0 43,0 115,0 158,0

124 Zakup dwóch samochodów do wywozu 
nieczystości i odpadów 2004 2004 140,0 140,0 140,0

OGÓŁEM 23 829,2 68 184,8 172 240,0 72 501,4 46 054,0 382 809,4

4 860,0 4 245,0 4 135,0 5 490,0 4 622,0

2 039,6

** inne środki (Fundusz Spójności, WFÓŚiGW, NFOŚiGW, Totalizator Sportowy, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, 
Kontrakt WM) 2 247,0

*** częściowe finansowanie ze środków FOŚ (Gminny i Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska) 3 596,0

 # środki spółek 

 * środki FOŚ (Gminny i Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska)



1 Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru 
ścieków */x

całkowity koszt projektu 168.430,0 realizowany w 
latach 2003-2009 koszt projektu w latach 346,4 17 019,0 83 448,0 38 662,0 26 501,0 165 976,4

w tym budzet miasta 346,4 331,0 1 796,0 854,0 3 327,4

inne środki ( Fundusz 
Spójności, WFOŚiGW, 

NFOŚiGW)
0,0 16 688,0 81 652,0 37 808,0 26 501,0 162 649,0

1 Budowa obwodnicy - ul.Boh.Warszawy, 
ul.Boh. Westerplatte xx

cakowity koszt projektu 47765,1realizowany w latach 
2004-2006 koszt projektu w latach

1 492,1 17 000,0 29 273,0 47 765,1

w tym budżet miasta
1 492,1 4 250,0 7 318,2 13 060,3

inne środki 0,0 12 750,0 21 954,8 34 704,8

2
Budowa sortowni odpadów (zakup wagi 

elektronicznej, unowocześnienie skadowiska 
odpadow, ładowarka)*/**/xx

koszt projektu w latach

6,2 2 100,0 19 468,4 21 574,6

w tym budżet miasta
6,2 2 100,0 4 370,5 6 476,7

inne środki 0,0 15 097,9 15 097,9

 xx  zadania realizowane w ramach Funduszy Struktotralnych (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego)

Zintergowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego - Priorytet I. Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów. Działanie 1.1. Modernizacja i 

rozbudowa regionalnego układu transportowego

całkowity koszt projektu 21 574,6 realizowanego w 
latach 2004-2006

Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnago - Prioryutet I. Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjnosci regionów. Dzialanie 1.2. Infrastruktura Ochrony 

Środowiska

 x  zadania realizowane w ramach Funduszu Spójności

Proritet I poprawa jakości wód powierzchniowych oraz polepszenie jakości i dystrybucji wody 
przeznaczonej do spożycia


